por período, desde que disponível, para o aceite da transferência. 

XII – VALOR 

Taxa de transferência no valor de R$ 2.000,00 (Dois mil reais) a ser pago no ato da matrícula, e 

junto com a primeira parcela da semestralidade. 

Semestralidade é R$ 66.402,00 (sessenta e seis mil, quatrocentos e dois reais), dividida em 

seis parcelas mensais de R$ 11.067,00 (onze mil e sessenta e sete reais). 

XIII – DAS NORMAS GERAIS 

a) Os candidatos deverão apresentar no dia de realização da prova, Carteira de 

Identidade e comprovante de pagamento da taxa de inscrição. 

b) Será de inteira responsabilidade do candidato tomar conhecimento do resultado do